КОЛЛЕГИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 21 »  июля 2014 г.  № 282
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации

Кемеровской области от 24.10.2013 №454 «Об утверждении

государственной программы Кемеровской области «Имущественный

комплекс Кузбасса» на 2014 - 2016 годы»

Коллегия Администрации Кемеровской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в государственную программу Кемеровской области

«Имущественный комплекс Кузбасса» на 2014 - 2016 годы (далее -

Государственная программа), утвержденную постановлением Коллегии

Администрации Кемеровской области от 24.10.2013 №454 (в редакции

постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от

12.02.2014 № 58):

1.1. В паспорте  Государственной программы:

позицию «Объемы и источники финансирования Государственной

программы в целом и с разбивкой по годам еѐ реализации» изложить в

следующей редакции:

«

Объемы и источники

финансирования

Государственной

программы в целом и с

разбивкой по годам еѐ

реализации

Общий объем финансирования – 638310,5 тыс.

рублей,

в том числе:

2014 год - 259990,5 тыс. рублей;

2015 год – 197710,00 тыс. рублей;

2016 год – 180610,00 тыс. рублей

                                                                                                               ».

1.2. Раздел 5 изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

consultantplus://offline/ref=838D3BAD28DC7F3DB32B8EF65164076F61893071D013AC25504F18AC638F0E9A3F04DB7751B004689A006CV8F1K

2

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте

«Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской

области».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя Губернатора Кемеровской области М.А.Макина.

    Губернатор

Кемеровской области                                                                        А.М.Тулеев

Приложение

к постановлению Коллегии

Администрации Кемеровской области

от 21 июля 2014 г. № 282

                                  5. Ресурсное обеспечение реализации Государственной программы

Наименование

Государственной программы,

подпрограммы, мероприятия

Источник

финансирования

Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей

2014 год 2015 год 2016 год

1 2 3 4 5

Государственная программа

Кемеровской области

«Имущественный комплекс

Кузбасса» на 2014-2016 годы

Всего 259 990,5 197710,00 180610,00

Областной бюджет 259 990,5 197710,00

180610,00

1. Подпрограмма

«Управление государственным

имуществом Кемеровской

области»

Всего 230 990,5 188585,00 171485,00

Областной бюджет 230 990,5 188585,00 171485,00

Мероприятие 1.1.

Вовлечение имущества и

земельных ресурсов в

экономический оборот,

приобретение имущества и

земельных ресурсов в

собственность Кемеровской

области

Всего

147728,00 107300,00 90200,00

Областной бюджет 147728,00 107300,00 90200,00

    3

1 2 3 4 5

Мероприятие 1.2.

Обеспечение деятельности

подведомственных учреждений

Всего 20851,00 20851,00 20851,00

Областной бюджет

20851,00 20851,00

20851,00

Мероприятие 1.3.

Организация работ по

формированию и по

увеличению уставных фондов

государственных предприятий,

по внесению вкладов в

уставные капиталы открытых

акционерных обществ, акции

которых находятся в

государственной собственности

Кемеровской области

Всего 5000,00 5000,00 5000,00

Областной бюджет 5000,00 5000,00

5000,00

Мероприятие 1.4.

Осуществление мероприятий,

направленных на ликвидацию

государственных организаций,

прекративших свою

деятельность

Всего 2000,00 2000,00 2000,00

Областной бюджет 2000,00 2000,00 2000,00

Мероприятие 1.5.

 Обеспечение деятельности

органов государственной

власти

Всего 55411,5 53434,00 53434,00

Областной бюджет 55411,5 53434,00 53434,00

    4

1 2 3 4 5

 2. Подпрограмма «Развитие

единой государственной

системы регистрации прав и

кадастрового учета

недвижимости»

Всего  29 000,00 9 125,00 9 125,00

Областной бюджет

29 000,00 9 125,00   9 125,00

Мероприятие 2.1.

Проведение

землеустроительных работ в

отношении границ

Кемеровской области,

муниципальных образований и

населенных пунктов

Всего 2 990,00 9 115,00 9 115,00

Областной бюджет 2 990,00 9 115,00 9 115,00

Мероприятие 2.2.

Организация и проведение

работ по актуализации

результатов государственной

кадастровой оценки земель,

массовой оценки объектов

недвижимости, внесение

сведений в государственный

кадастр недвижимости

Всего 26 000,00 0,00 0,00

Областной бюджет 26 000,00 0,00 0,00

Мероприятие 2.3.

Проведение аттестации

кадастровых инженеров на

соответствие их

квалификационным

требованиям

Всего 10,00 10, 00 10,00

Областной бюджет 10,00 10,00 10,00

    5